
Jurta, o.p.s. hledá kolegyni/kolegu na pozici  
Terénní pracovník v sociálních službách bydlení  

 
 
Představení organizace Jurta, o.p.s.: 
 
Jsme zavedená a stabilní obecně prospěšná společnost. Specializujeme se na moderní 
sociální služby poskytované v přirozeném prostředí (tedy neústavním). Základem je funkční 
systém návazných komunitních služeb zaměřených na individuální podporu osob s různým 
zdravotním znevýhodněním v oblasti pracovního uplatnění a samostatného bydlení. 
 
Působíme v Děčíně a v Ústí nad Labem, kde také rekonstruujeme bývalou usedlost, 
provozujeme základní školu a lesní mateřskou školku, prádelnu, farmu a ubytování.  
Více na www.jurta.cz nebo www.osmyden.cz. 
 
 
Co Vás u nás čeká: 
 
Terénní pracovník/ce zajišťuje podporu klientům ve službě Podpora samostatného bydlení a 
Chráněné bydlení v Děčíně (dle potřeby i 1 až 2 dny v týdnu v Ústí nad labem). 
 
V náplni práce je hlavně cílená podpora při tréninku potřebných dovedností a rozšiřování 
znalostí klientů a to zejména v oblastech samostatného života (např. vedení domácnosti, 
hospodaření s penězi, jednání s úřady, trávení volného času, přebírání odpovědnosti za svá 
rozhodnutí, aj.). Zároveň pracovník také komunikuje s týmem klienta (např. opatrovník, 
rodinný příslušník). 
 
Je potřeba počítat s pružnou pracovní dobou i v odpoledních hodinách. Zároveň také s tím, 
že pracovník je hlavně v Děčíně, ale dle potřeby i jeden den v týdnu v Ústí nad Labem. 
 
 
Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít: 
 

 samostatnost a spolehlivost v práci; 
 dovednost smysluplně komunikovat s kolegy a týmem klienta (v osobním kontaktu, po 

telefonu i emailu); 

 schopnost převzít odpovědnost za dodržení svých termínů i výsledků; 
 minimálně ukončené středoškolské vzdělání. 

 
 
NENÍ TO PODMÍNKOU, ale bude výhodou, pokud máte: 
 
 předchozí praktické zkušenosti ze sociálních služeb, nejlépe ze služeb bydlení Podpora 

samostatného bydlení, Chráněné bydlení; 

 odbornou kvalifikaci pro výkon sociálního pracovníka (VŠ, VOŠ v oboru sociální práce a v 
dalších oborech podle §110 zákona o sociálních službách č.108/2006 Sb.), případně 
kvalifikaci pro výkon pracovníka v sociálních službách (středoškolské vzdělání a 
kvalifikační kurz doplněný po nástupu podle §116 zákona o sociálních službách 
č.108/2006 Sb.). 

 
 



Co Vám můžeme nabídnout: 
 

 pracovní nezávislost v živé, akční a stabilní organizaci, o jejíž služby je zájem a má dobře 
vybavené zázemí; 

 podporu profesního i osobního růstu, dalšího odborného vzdělávání, týmové vzdělávání, 
pravidelné a dle hodnocení týmu funkční a kvalitní supervize; 

 rozvíjející pracovní prostředí, fungující a navzájem se podporující tým; 
 flexibilní zaměstnání - ve spolupráci s klienty si plánujete svou práci, pracovní dobu, 

možnost vykonávat administrativu v kanceláři či z domova. 

 prémie za odvedenou práci. 
 

 
Chcete rozšířit náš tým ? 
 
Neváhejte a zašlete svůj CV a také motivační dopis.  
V motivačním dopise se mimo jiné pokuste co nejkonkrétněji vystihnout Vaší 
představu o náplni práce ve vztahu k Vašim dovednostem a zkušenostem. 
Na základě zaslaných podkladů vybereme uchazeče/ky na osobní pohovor. 
 
 
Benefity: 
 

 mobilní telefon; 
 vzdělávací kurzy, školení; 
 firemní akce; 
 bonusy/prémie; 
 zdravotní volno/sickdays; 
 individuální rozvržení pracovní doby; 
 možnost občasné práce z domova; 
 notebook; 

 možnost studijního volna (např. při dalším studiu); 
 sleva na firemní výrobky/služby. 

 
 
Informace o pozici: 
 
 pozice vhodná i pro absolventy;  
 práce na plný úvazek; 

 pracovní smlouva na dobu určitou; 
 26 000 – 28 000 Kč. 

 
 
Kontaktní údaje: 
 
Zuzana Thürlová 
774 775 709 
zuzana.thurlova@jurta.cz 
 

mailto:zuzana.thurlova@jurta.cz

